（主管用）級 審 査 申 請 書

下記の様式で審査実施日の１０日前までに県剣連へ級審査申請書を提出すること。

令和  年  月  日

一般財団法人 奈良県剣道連盟会長殿

団体名

代表者            ㊞

〔剣･居･杖〕道・級審査実施について

級審査会を下記のとおり申請いたします。

１ 期  日     年   月   日

２ 会  場

３ 実施内容

予定人数  １級（  人）２級（  人）３級（  人)

４ 審 査 員（審査規定により審査員は六段以上で級審査員認定者３名の事）

① 範士・教士・錬士   段  氏名

② 範士・教士・錬士   段  氏名

③ 範士・教士・錬士   段  氏名